
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021, zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 
28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r. , Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , Uchwałą Nr 
XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 39/2021 
z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/253/21 oraz Uchwałą Nr XXXII/261/21 z dnia 25 sierpnia 
2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
zwiększa się dochody budżetu o kwotę 97.749,48zł do wysokości 41.449.395,02zł. w tym:Dział 801 Rozdział 
80153 

§ 2010. zwiększa się o kwotę 95.104,48zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.256.2021.3 - 
środki na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe),Dział 852 Rozdział 85228 

§ 2030. zwiększa się o kwotę 1.400,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 - 
środki na realizację programu "Opieka 75+" - usługi opiekuńcze),Dział 855 Rozdział 85513 

§ 2010. - zwiększam się o kwotę 1.245,00zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 
- środki z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych). Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę 97.749,48zł do wysokości 42.069.831,64zł. w tym:Dział 801 Rozdziały 
80101 oraz 80195Wprowadza się środki finansowe w §§ 4240 oraz 4170 tytułem środków na wyposażenie 
szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe),Dział 801 Rozdział 80104Dokonuje się 
przesunięcia środków finansowych w §§ 4210 oraz 4300 w kwocie 4.000,00złDział 851 Rozdział 
85195Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 4210 oraz 4300 w kwocie 395,80złDział 
852 Rozdział 85205Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 4210 oraz 4410 w kwocie 
500,00złDział 852 Rozdziały 85219,85228 oraz 85295Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w §§ 
3020,4270,4300,4360,4410,4700 (Rozdział 85219), §§ 4170,4410 (Rozdział 85228) oraz § 4260 ( Rozdział 
85295) w ramach Działu.  Ponadto wprowadza się środki finansowe z przeznaczeniem na środki na realizację 
programu "Opieka 75+" - usługi opiekuńcze w kwocie 1.400,00złDział 855 Rozdział 85502Dokonuje się 
przesunięcia środków finansowych w §§ 4010 oraz 4210 w kwocie 140,00złDział 855 Rozdział 85513Ponadto 
wprowadza się środki finansowe z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
w kwocie 1.245,00złBudżet po zmianach wynosi: Dochody               41.449.395,02zł w tym:bieżące
 37.878.948,00zł majątkowe 3.570.447,02złWydatki               42.069.831,64zł w tym:bieżące
 37.768.598,74zł majątkowe 4.301.232,90zł Deficyt 620.436,62zł Przychody 2.035.117,36zł 
Rozchody 1.414.680,74 zł Zadania zlecone    11.511.965,18zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 093 428,00 95 104,48 1 188 532,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 95 104,48 95 104,48 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 95 104,48 95 104,48 

852   Pomoc społeczna 450 616,06 1 400,00 452 016,06 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 103 380,00 1 400,00 104 780,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 600,00 1 400,00 11 000,00 

855   Rodzina 11 435 207,76 1 245,00 11 436 452,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

Razem: 41 351 645,54 97 749,48 41 449 395,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 765 072,91 95 104,48 11 860 177,39 

 80101  Szkoły podstawowe 6 679 092,34 94 162,86 6 773 255,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 6 000,00 94 162,86 100 162,86 

 80104  Przedszkola 3 576 022,00 0,00 3 576 022,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 385,00 4 000,00 70 385,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 930,00 -4 000,00 116 930,00 
 80195  Pozostała działalność 133 200,00 941,62 134 141,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 941,62 1 541,62 

851   Ochrona zdrowia 225 799,73 0,00 225 799,73 
 85195  Pozostała działalność 65 588,00 0,00 65 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 088,00 395,80 1 483,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -395,80 32 604,20 

852   Pomoc społeczna 1 777 266,15 1 400,00 1 778 666,15 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 524 777,57 7 800,00 532 577,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 700,00 2 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 5 000,00 81 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 2 000,00 8 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 600,00 1 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 217 192,84 -3 400,00 213 792,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 370,00 1 400,00 57 770,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 600,00 -6 300,00 40 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
 85295  Pozostała działalność 179 236,84 -3 000,00 176 236,84 
  4260 Zakup energii 8 300,00 -3 000,00 5 300,00 

855   Rodzina 12 353 129,57 1 245,00 12 354 374,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 1



 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 392 360,00 0,00 2 392 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 600,00 -140,00 59 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 140,00 540,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 698,00 1 245,00 24 943,00 
Razem: 41 972 082,16 97 749,48 42 069 831,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 95 104,48 95 104,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 95 104,48 95 104,48 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 95 104,48 95 104,48 

855   Rodzina 10 902 400,00 1 245,00 10 903 645,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

Razem: 11 415 615,70 96 349,48 11 511 965,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 95 104,48 95 104,48 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 94 162,86 94 162,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 94 162,86 94 162,86 

 80195  Pozostała działalność 0,00 941,62 941,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 941,62 941,62 

855   Rodzina 10 902 400,00 1 245,00 10 903 645,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 382 360,00 0,00 2 382 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 600,00 -140,00 59 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 140,00 540,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 698,00 1 245,00 24 943,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 698,00 1 245,00 24 943,00 

Razem: 11 415 615,70 96 349,48 11 511 965,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF239029-22C6-4EB1-9D8D-2A75FF176695. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2010
	Paragraf 2030
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

